Qui sortē. lege  
qn. Danista loqtur.  
atqui si uertere solū  
negat philolaches  
sortē det nec fœnus  
accipe tētabo. Me  
ruerit. nec alīq̄ dies  
fuit: quo magis me  
sibi meruerit hoc ē  
demeruerit: & cōci-  
llauerit uxor. Mi-  
nie. subitellige ibo .

Eam⁹. uxoris ex  
hortatio . Nō bo An meridiā  
nus sōn⁹ de prādio. dum .

scribit trāgillus au-  
gustū solitū rarēter  
meridiari . Seneca  
cēset somni de prā-  
dio non esse psunde  
capessendū. se quan-  
doq̄ dormire ita ut  
dormiat se tñ dor-  
mire n̄ credat . Cor-  
neli⁹ celsus. ex iis igit  
tur: qui bene conco-  
xit: mane tuto sur-  
get. qui parum quie-  
scere debet: & si ma-  
ne surgendi necessi-  
tas fuerit redormiri .

Qui nō cōcoxit ex  
toto q̄gescere debet  
lōgis dieb⁹ meridia-  
ni potius ante cibū:  
sin min⁹ post eum .

Qd̄ magis cogi-  
to. legēdū. quo ma-  
gis cogito . Nem-  
inem sollicitat. i exē-  
plarib⁹ atq̄. hoīem  
sollicitat. In hāc sen-  
tētā luuenal. minie  
dormit i illo: tū gra-  
uis illa uiro: tunc or-  
ba tigride pefor: &  
q̄ subseq̄it . Odio  
es tu. i priscis exē-  
plaribus . odio est .  
Morib⁹ scīet. lege

Da. Multos me hoc pacto iam dies frustramini.  
Molestus si sum redditē argentum: abiero.

Tr. Responsiones omnes hoc uerbo eripit .

Sortem accipe. Da. imo fœnus: id primū uolo .

Tr. Quid tu hominum omnium deterime .

Venisti huc extentatum agas quod in manu ē :

Non dat non debet. Da. non debet. Tr. nec erit quidē .

Ferre hoc potes an quod abeat foras .

Vrbē exul hic causa tui qui sortem potius dare licebit .

Da. Quin nō peto? Tr. fuge: optume eccū ædiū domin⁹ foras .

Simo progreditur ipsius huc concessero. dum mi senatum .

Cōsilii in cor cōuoco. tū accedā huc quādō qd̄ agā inuenero .

Simo senex. Tranio seruus .

Si. Elius anno hoc mihi non fuit domi .

m Nequid esca una meruerit magis .

Prandium uxor mihi perbonum dedit .

Nunc dormitum iubet me ire: minime .

Nam mihi forte uisum in loco fuit .

Melius quam prandium quod solum dedit .

Voluit in cubiculum abducere: eamus :

Non bonus somnus est de prandio. apage :

Clanculum ex ædibus me edidi foras .

Tota turget mihi uxor scio nunc domi .

Tr. Res parata est mala in uesperum huic seni:

Nam & coenandum: & cubandū: si intrabit: male .

Si. Quid magis cogito cum meo animo :

Si quis dotatam uxorem habet: male .

Neminem sollicitat sopor: ire dormitum .

Odio es tu: exequi certa res est: ut abeam .

Potius hinc ad forum: quam domi cubem .

Atq̄ pol nēcio. ut moribus scient .

Vestræ hæ. sat scio quam me habeat male .